1

第16回（臨時）学 部 長 会 議 議 事 録（要 旨）

日 時 令和5年11月14日(火) 午前10時30分から午後0時20分まで

場 所 日本大学会館901会議室

出席者 酒 井 学       長

    大 貫 副 学 長

    澤 田 副 学 長

武 井 副 学 長

    小 田 法 学 部 長

岡  文 理 学 部 長

手 塚 経 済 学 部 長

長谷川 商 学 部 長

川 上 芸 術 学 部 長

渡 邊 国際関係学部 長

福 田 危機管理学部 長

益 子 スポーツ科学部長

轟  理 工 学 部 長

澤 野 生 産 工 学 部 長

根 本 工 学 部 長

木 下 医 学 部 長

飯 沼 歯 学 部 長

福 本 松 戸 歯 学 部 長

丸 山 生物資源科学部長

    鳥 山 薬 学 部 長

松 重 通 信 教 育 部 長

欠席者  林  理 事 長

村 井 常 務 理 事

和 田 常 務 理 事

淺 井 常 務 理 事

  渡 辺 常 務 理 事

山 本 常 任 監 事

小 林 常 任 監 事

篠 塚 監       事

 奈 尾 監       事

大 熊 総 務 部 長

筒 井 学 務 部 長

2

酒井学長が議長となり，開会を宣言し，以下の議事が進行した。

1 アメリカンフットボール部薬物事件対応に係る第三者委員会からの報告書への対応

について

総務担当常務理事から，アメリカンフットボール部薬物事件対応に係る第三者委

員会からの報告書への対応について報告があった。

審       議

（学長決定事項）

   な  し

（理事会議決事項）

   な  し

以  上